
 

San Giorgio Jonico, 9 dicembre 2021 

Al Sito web / Agli ATTI 

 

OGGETTO: Decreto di aggiornamento annuale e pubblicazione del Registro dei 
trattamenti (Novembre 2021) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO  il Regolamento Privacy UE 2016/679 (General Data Protection Regulation – GDPR); 
VISTO in particolare i commi 1 e 2 dell'Art. 30 del GDPR; 
CONSIDERATO che il GDPR richiede alla maggior parte dei Titolari e dei Responsabili del trattamento dati di 

adempiere agli obblighi riguardo i Registri delle Attività di Trattamento (nel seguito anche 
RPA - Records of processing activities); 

VISTA la Legge 111/2021; 
VISTA la Legge 87/2021; 
 

DISPONE 

 

l’aggiornamento annuale – versione “Novembre 2021” – del Registro dei trattamenti del I Circolo 
Didattico “Maria Pia” di San Giorgio Jonico. 

Si precisa che il Registro in parola: a) contiene specifiche informazioni indicate nei commi 1 e 2 
dell'Articolo 30 del GDPR; b) è redatto in forma scritta, ossia in formato elettronico; c) è messo a 
disposizione dell’Autorità di Controllo (Garante della Privacy) qualora richiesto. 

Il Registro dei trattamenti è pubblicato nella Sezione Privacy del sito web istituzionale 
www.mariapiasg.edu.it 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Giuseppe Falanga 

 




